Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  25.09.2020                                                                                                                          № 8

с. Едрово

О внесении изменений в Положение о сообщении лицами, замещающими должности
муниципальной службы в Администрации Едровского сельского поселения и
муниципальными служащими о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации, утвержденное решением Совета депутатов Едровского сельского поселения от 30.04.2014 № 165

В соответствии с Гражданским кодексов РФ, Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», постановление Правительства РФ от  9 января 2014 года № 10 « О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации.

Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Внести в Положение о сообщении лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Едровского сельского поселения и муниципальными служащими о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации следующие изменения:
1.1. Дополнить Положение о сообщении лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Едровского сельского поселения и муниципальными служащими о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации, приложением № 2 «Заявление о выкупе подарка».
2. Опубликовать  проект решения  в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Едровского сельского поселения                                                                              С.В.Моденков
Приложение 2
к Положению о сообщении лицами, замещающими
должности муниципальной службы в Администрации
Едровского сельского поселения и муниципальными
служащими о получении подарка в связи с их
должностным положением или исполнением ими
служебных (должностных) обязанностей, сдаче и
оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении
средств, вырученных от его реализации

Заявление о выкупе подарка
Прошу рассмотреть вопрос о возможности выкупа подарка (подарков),
полученного (полученных) в связи с протокольным мероприятием, служебной командировкой, другим официальным мероприятием (нужное подчеркнуть)

(указать наименование протокольного мероприятия или другого официального

Мероприятия, место и дату его проведения, место и дату командировки)

	№
п/п
	Наименование подарка
	Количество предметов

	1.

	2.

	3.

	4.

	ИТОГО

Указанный подарок (подарки) сдан по акту приема-передачи №_________
От «____»____________20___года в________________________________
                                                                              (наименование уполномоченного структурного                      подразделения органа местного  самоуправления)

«____»_________________20____года             ____________И.О.Фамилия
                                                                               (подпись)

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]